
É
SNICE

Znojmo

Smlouva o obchodní spolupráci - dodatek č.l

Smluvní strany

l. Prodávající: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
se sídlem Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6
IČ: 25099019, DfČ: CZ25099019,
Bankovní spojení
č.ú.:
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, B 4492
zastoupená: Pavlem Hanušem, předsedou představenstva
dále jen ,,prodávající"

a

2. Kupující: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
MUDr. Jana Jánského 2675/11, 669 02 Znojmo
IČ: 00092584, DIČ: CZ00092584
Bankovní spojení:
č.ú.:
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, Pr 1229
zastoupená: přim. MUDr. Miroslavem Kavkou, MBA, ředitelem
dále jen ,,kupující"

jako smluvní strany

uzavírají dnešního dne v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších právních předpisů, tento dodatek č.1,kterým se s úČinností od 1.1.2019 mční bod
III.Obratový benefit.

III.
Obratový benefit

3.1. Prodávající se zavazuje při dosažení stanovené hranice odběru léčivých přípravků lvyjma
dodávek léčivých přípravk dezinfekčních přípravků, zdravotnických a
hygienických prostředků, zgrayomického materiálu lvyjma dodávek technologických zařízeníl v
KČ bez DPH poskytnout kupujícímu obratový benefit (dále též jako ,,benefit") takto:

Odběr za více ne č bez DPH - obratový benefit Čin Č

Odběr za více ne Č bez DPH - obratový benefit čin Č

Odběr za vÍce ne Č bez DPH - obratový benefit čin

Odběr za více ne Č bez DPH - obratový benefit Čin Č

Odběr za více ne Č bez DPH - obratový benefit čin Č

Odběr za více ne Č bez DPH - obratový benefit Čin



Odbčr za více než bez DPH - obratový benefit činí Č

Odběr za vÍce než bez DPH - obratový benefit Činí

Odběr za více než bez dph - obratový benefit činí Č

Odběr za více než bez DPH - obratový benefit činí

Odběr za více než bez DPH - obratový benefit činí

Odběr za více než bez DPH - obratový benefit činí

Odběr za vÍce než bez DPH -- obratový benefit činí

Odběr za více než Č bez DPH - obratový benefit čin Č

Odběr za více než Č bez DPH - obratový benefit čin Č

VPrazedne: u j' u'ďq

prodávající:

PROMEDICA PRAHA GROUP a.s.
Pavel Hanuš

předseda představenstva

VeZnojmě dne' ĺ- ) n

Kliigíčť

j""" .;,,',::'/(:'"'"3 'e Q

, , .Nemocnice " &g!ěe,o'ganlzace
přim. MU r&vm'ô '"'BA


